

Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS
Holstebrovej 1, 7490 Aulum

CVR-nr. 26 69 43 88

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS Holstebrovej 1 7490 Aulum |
| | CVR-nr.: 26 69 43 88 Stiftet: 5. juli 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Direktion | Jens Jørgen Secher Klink |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelser | Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, administrere og udleje erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.007 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.088.186 | 970.083 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -253.089 | -241.290 |
| Driftsresultat | 835.097 | 728.793 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.537 | 71.074 |
| Andre finansielle indtægter | 5.363.725 | 543.439 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.064.679 | -1.334.398 |
| Resultat før skat | 5.142.680 | 8.908 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.135.491 | -29.502 |
| Årets resultat | 4.007.189 | -20.594 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.007.189 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -20.594 |
| Disponeret i alt | 4.007.189 | -20.594 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 7.413.033 | 7.010.493 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 106.538 | 149.738 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.519.571</u> | <u>7.160.231</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.519.571</u> | <u>7.160.231</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 229.815 | 647.947 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 9.084 |
| Andre tilgodehavender | 87.360 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.473 | 4.476 |
| Tilgodehavender i alt | <u>321.648</u> | <u>661.507</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.785.373 | 2.594.733 |
| Værdipapirer i alt | <u>9.785.373</u> | <u>2.594.733</u> |
| Likvide beholdninger | 1.084.116 | 289.936 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.191.137</u> | <u>3.546.176</u> |
| Aktiver i alt | <u>18.710.708</u> | <u>10.706.407</u> |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 10.082.105 | 6.103.683 |
| Egenkapital i alt | 10.207.105 | 6.228.683 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 913.700 | 542.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 913.700 | 542.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 5.594.263 | 0 |
| 6 Gæld til pengeinstitutter | 0 | 2.500.898 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.594.263 | 2.500.898 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 326.000 | 145.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 64.417 | 13.125 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 337.602 | 310.622 |
| Selskabsskat | 711.072 | 0 |
| 7 Anden gæld | 438.791 | 883.385 |
| Periodeafgrænsningsposter | 117.758 | 82.694 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.995.640 | 1.434.826 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.589.903 | 3.935.724 |
| Passiver i alt | 18.710.708 | 10.706.407 |

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. april 2019 | 125.000 | 6.064.874 | 6.189.874 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -20.594 | -20.594 |
| Kursregulering af finansielle instrumenter | 0 | 76.158 | 76.158 |
| Skat af kursregulering af finansielle instrumenter | 0 | -16.755 | -16.755 |
| Egenkapital 1. april 2020 | <u>125.000</u> | <u>6.103.683</u> | <u>6.228.683</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.007.189 | 4.007.189 |
| Kursregulering af finansielle instrumenter | 0 | -36.880 | -36.880 |
| Skat af kursregulering af finansielle instrumenter | 0 | 8.113 | 8.113 |
| | <u>125.000</u> | <u>10.082.105</u> | <u>10.207.105</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 54.919 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.064.679</u> | <u>1.279.479</u> |
| | <u>1.064.679</u> | <u>1.334.398</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 741.202 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 371.700 | 47.242 |
| Regulering af tidligere års skat | 10.356 | -2.703 |
| Ej lempet udenlandsk udbytteskat | 4.119 | 1.718 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | <u>8.114</u> | <u>-16.755</u> |
| | <u>1.135.491</u> | <u>29.502</u> |
| | <u>31/3 2021</u> | <u>31/3 2020</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. april | 10.366.238 | 10.321.338 |
| Tilgang i årets løb | <u>621.165</u> | <u>44.900</u> |
| Kostpris 31. marts | <u>10.987.403</u> | <u>10.366.238</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. april | -3.355.745 | -3.157.655 |
| Årets afskrivninger | <u>-218.625</u> | <u>-198.090</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. marts | <u>-3.574.370</u> | <u>-3.355.745</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts | <u>7.413.033</u> | <u>7.010.493</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2020 | <u>13.900.000</u> | <u>13.900.000</u> |

Noter

| | <u>31/3 2021</u> | <u>31/3 2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. april | 215.998 | 215.998 |
| Kostpris 31. marts | <u>215.998</u> | <u>215.998</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. april | -66.260 | -23.060 |
| Årets af-/nedskrivninger | -43.200 | -43.200 |
| Af- og nedskrivninger 31. marts | <u>-109.460</u> | <u>-66.260</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts | <u>106.538</u> | <u>149.738</u> |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 5.920.263 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -326.000 | 0 |
| | <u>5.594.263</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>4.290.000</u> | <u>0</u> |
| 6. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 0 | 2.645.898 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | -145.000 |
| | <u>0</u> | <u>2.500.898</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>1.921.250</u> |

Noter

7. Anden gæld

Heraf udgør skyldig depositum 112 t.kr. i 2020/21 og 71 t.kr. i 2019/20 og negativ værdi af renteswaps udgør 0 t.kr. i 2020/21 og 742 i t.kr. 2019/20.

8. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. marts | 9.740.373 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>916.716</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.026 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør 7.413 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.